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CISAILLE A GAZON PIVOTANTE 180°

Lame et contre-lame en acier carbone trempé. Lame a revétement spécial antirouille.

Contre-lame chromée fixe. Rotation de la lame a 180°. Poignées bimatiére antiglisse avec

butée de verrouillage de la lame.

180° Soft.
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DONNEES DE PRODUIT

Code produit

Emballage
INFORMATIONS LOGISTIQUES

Poids (kg)
Hauteur (mm)
Longueur (mm)

Largeur (mm)

PRCG360

Carte couleur

0.80 kg
360 mm
130 mm

35 mm




